
Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1394

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 12:08:50

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 7/2018

N° do Processo: 7

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 14/09/2018 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 14/09/2018 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 14/09/2018 09:00:00

Data da Disputa/Horário:14/09/2018 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Modalidade: Dispensa de Licitação Valor Máximo: R$ 2.800,00 (dois mil e oitocentos reais)
Objeto: Aquisição de embalagens plásticas personalizadas para medicamentos com campanhas
preventivas e educativas sobre doenças epidemiológicas Dengue, Chikungunya e Zika para uso na
farmácia básica de saúde do município de Rio Bom. Anexos CONTRATO HOMOLOGAÇÃO PARECER
DA COMISSÃO RATIFICAÇÃO
Resumo: Modalidade: Dispensa de Licitação Valor Máximo: R$ 2.800,00 (dois mil e oitocentos reais)
Objeto: Aquisição de embalagens plásticas personalizadas para medicamentos com campanhas
preventivas e educativas sobre doenças epidemiológicas Dengue, Chikungunya e Zika para uso na
farmácia básica de saúde do município de Rio Bom. Anexos CONTRATO HOMOLOGAÇÃO PARECER
DA COMISSÃO RATIFICAÇÃO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
14/09/2018 00:00:00 RATIFICAÇÃO Baixar

14/09/2018 00:00:00 PARECER DA COMISSÃO Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1394/modalidade-dispensa-de-licitacao-valor-maximo-r-280000-dois-mil-e-oitocentos-reais-objeto-aquisicao-de-embalagens-plasticas-personalizadas-para-medicamentos-com-campanhas-preventivas-e-educativas-sobre-doencas-epidemiologicas-dengue-chikungunya-e-zika-para-uso-na-farmacia-basica-de-saude/
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1ObuMaQY.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Mc095tVO.pdf


Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Data Nome documento Arquivo
14/09/2018 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

14/09/2018 00:00:00 CONTRATO Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ZHLEQd8O.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/VAhVDStQ.pdf

